



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

EI-Team Vest A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 56 12 36
127718 / 2566593 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

El-Team Vest A/S
Grønlandsvej 9 R
8700 Horsens

Telefon: 75 58 78 00
Hjemmeside: www.elteamvest.dk

CVR-nr.: 30 56 12 36
Stiftet: 19. december 2007
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Jochimsen
Anne Uhrskov Jochimsen
Gert Kristiansen

Direktion

Søren Jochimsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Spar Nord Bank A/S
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Gert Kristiansen

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2012	2011	2010	2009	2008
Hovedtal					
Bruttoresultat	10.058	6.517	4.406	2.946	2.900
Resultat af ordinær primær drift	2.498	564	-3	242	640
Resultat af finansielle poster	-56	-50	-40	-42	-42
Årets resultat	1.829	377	-33	149	548
Aktiver i alt (balancesum)					
Egenkapital	1.779	1.450	1.073	1.107	958
Pengestrøm					
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	3.290	1.066	-195	52	961
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-246	-416	-420	-14	-550
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	-1.612	123	83	-54	386
Pengestrøm i alt	1.432	773	-532	-16	797
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	20	15	12	8	5
Nøgletal					
Soliditetsgrad	14,5 %	26,2 %	23,5 %	36,6 %	29,9 %
Egenkapitalforrentning	113,3 %	29,9 %	0,0 %	13,5 %	47,8 %

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Hoved- og nøgletallene for 2008 omfatter kun perioden 19. december 2007 - 31. december 2008.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i elinstallatørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et stigende aktivitetsniveau og en forbedret indtjening i forhold til året 2011.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829 tkr. mod 377 tkr. sidste år og ledelsen anser udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ordrebeholdning for det kommende regnskabsår er god - og en fortsat tilgang af nye opgaver gør, at ledelsens forventning til aktivitet og indtjening for året 2013 er positive.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		10.058.207	6.517
Personaleomkostninger	1	-7.265.799	-5.706
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-294.828	-247
Resultat af ordinær primær drift		2.497.580	564
Andre finansielle indtægter		37.983	13
Øvrige finansielle omkostninger		-93.680	-63
Ordinært resultat før skat		2.441.883	514
Skat af ordinært resultat	2	-612.890	-137
Årets resultat		1.828.993	377
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	200
Overføres til overført resultat		528.993	177
Aconto udbytte		1.300.000	0
		1.828.993	377

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	324.525	499
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	80.000	0
Andre tilgodehavender		42.500	43
		122.500	43
Anlægsaktiver i alt		447.025	542
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		219.509	190
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.696.065	3.112
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	410.901	186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000	0
Andre tilgodehavender		714.626	1
Periodeafgrænsningsposter		6.557	127
Tilgodehavende selskabsskat	9	22.649	36
		8.853.798	3.462
Likvide beholdninger		2.778.847	1.346
Omsætningsaktiver i alt		11.852.154	4.998
AKTIVER I ALT		12.299.179	5.540

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	6		
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.278.954	750
Foreslået udbytte		0	200
Egenkapital i alt		1.778.954	1.450
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	7	547.775	186
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	8		
Leasingforpligtelser		178.876	223
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		248.745	317
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5	2.601.545	973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.409.130	1.204
Anden gæld		1.534.154	1.187
		9.793.574	3.681
Gældsforpligtelser i alt		9.972.450	3.904
PASSIVER I ALT		12.299.179	5.540
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualposter	10		
Nærtstående parter	12		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Årets resultat		1.828.993	377
Afskrivninger		340.689	400
Skat af årets resultat		612.890	137
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		2.782.572	914
Ændring i varebeholdning		-29.844	-30
Ændring i tilgodehavende		-5.404.634	-144
Ændring i leverandør og anden gæld		6.180.122	342
Pengestrøm fra primær drift		3.528.216	1.082
Betalt selskabsskat		-238.000	-16
Pengestrøm fra driftsaktivitet		3.290.216	1.066
Køb af materielle anlægsaktiver		-120.000	-263
Køb af finansielle anlægsaktiver		-80.000	0
Mindre nyanskaffelser		-45.861	-153
Pengestrøm fra investeringsaktivitet		-245.861	-416
Afdrag på langfristet gældsforpligtelse		-231.722	-120
Provenu ved optagelse af prioritetsgæld		120.000	243
Udbetalt udbytte		-1.500.000	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet		-1.611.722	123
Årets pengestrøm		1.432.633	773
Likvider, primo		1.346.214	573
Likvider, ultimo		2.778.847	1.346

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.151.643	4.782
Pensioner	758.565	614
Andre omkostninger til social sikring	64.803	49
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>290.788</u>	<u>261</u>
	<u>7.265.799</u>	<u>5.706</u>
Vederlag til bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>32.400</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>15</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>612.890</u>	<u>137</u>
Specificeres således:		
Årets beregnet skat af skattepligtig indkomst	251.351	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>361.539</u>	<u>137</u>
	<u>612.890</u>	<u>137</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.111.067</u>
Årets tilgang		<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>1.231.067</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		611.714
Årets af- og nedskrivninger		<u>294.828</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012		<u>906.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>324.525</u>
Heraf finansielt leasede aktiver		<u>257.033</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

		<u>2012</u>	<u>2011</u>
			tkr.
4	Kapitalandele i dattervirksomheder		
	Tilgang	80.000	0
		<u>80.000</u>	<u>0</u>
	Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
			<u>Egen- kapital</u>
			<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
	El-Team Færøerne Sp/F	100 %	tkr.
		80	tkr.
		<u>80</u>	<u>80</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>80</u>
			<u>80</u>
		<u>2012</u>	<u>2011</u>
			tkr.
5	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
	Salgsværdi af periodens produktion	19.035.650	6.366
	Modtagne acantobetalingen	<u>-21.226.294</u>	<u>-7.153</u>
		<u>-2.190.644</u>	<u>-787</u>
	Igangværende arbejder (aktiv)	410.901	186
	Igangværende arbejder (passiv)	<u>-2.601.545</u>	<u>-973</u>
		<u>-2.190.644</u>	<u>-787</u>
6	Egenkapital		
		<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
			<u>Foreslået udbytte</u>
			<u>I alt</u>
	Egenkapital 1. januar 2012	500.000	749.961
	Udloddet udbytte	0	0
	Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>528.993</u>
		<u>500.000</u>	<u>1.278.954</u>
	Egenkapital 31. december 2012		<u>0</u>
			<u>1.778.954</u>
7	Hensættelser til udskudt skat		
	Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	186.236	93
	Udskudt skat af årets resultat	361.539	87
	Regulering af udskudt skat, primo	<u>0</u>	<u>6</u>
	Hensættelser til udskudt skat 31. december 2012	<u>547.775</u>	<u>186</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2012	Gæld i alt 31. december 2012	Afdrag næste år	Langfristet andel
Leasinggæld	539.344	427.621	248.745	178.876

9 Selskabsskat

	2012	2011
Skyldig selskabsskat 1. januar	36.000	20
Årets aktuelle skat	-251.351	-20
Betalt selskabsskat i året	238.000	36
Skyldig selskabsskat 31. december	22.649	36

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier for 202 tkr. til sikkerhed for selskabets forpligtelser vedrørende entrepriscontrakter. Herudover er der gennem selskabets forsikringselskab stillet arbejdsgarantier for 3.948 tkr.

Selskabets indgåede huslejekontrakt har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje-forpligtelse udgør 112 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier har selskabet sikringskonti på i alt 1.093 tkr.

12 Nærtstående parter

El-Team Vest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jochimsen Holding ApS, Dahliavej 12, 8700 Horsens